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I[MTPECC-PEJIN3

I1pu onybauxosanuu ccovlika Ha
Hoesocubupckcmam obs3amenvha

O 3apaboTHoii mu1aTe B pernoHax Cudupckoro geaepaabHOro OKpyra

CpenHeMecsuHasi HOMUHaJIbHAs HauMCcIEHHas 3apa0oTHas miiaTa paOOTHUKOB OpraHu3alMi (BKJIIOYas HAjJOTH U JApYyTUe
yAepKaHusg B COOTBETCTBUU C 3aKoHoAaTenbcTBOM Poccuiickoit @enepann) B Cubupckom ¢denepalbHOM OKpYre B SIHBape — Mae
2020 ronma coctaBuia 42228 pyb6uneii. Cpeny pernoHOB, BXOJSIIUX B COCTaB OKpyTa, 00jiee BHICOKUN YPOBEHH 3apabOTHOM IIATHI
3apeructpupoBan B KpacHosipckom kpae, Upkyrckoit 1 Tomckoi 005acTsiX, 4TO BO MHOTOM OOBSCHSAETCS OCOOCHHOCTSIMHU

OTpacCJIEBOI CTPYKTYpPbl SKOHOMHUKHU 3TUX PETMOHOB U BEIMYMHOUN MPUMEHSIEMOr0 pailOHHOTO KO3 (ULIMEHTA.



CpenneMecsiyHAsi HOMMHAJILHASI HAYMCJIEHHAs 3apadoTHAsI IJIaTa PA0OTHMKOB OPraHU3anuil
no peruonam Cubupckoro ¢eaepaibHoro okpyra B siupape — mae 2020 roaa

(pyOueii)

PecniyOnuku Kpas Ob6sactu

CDO AunTait TeiBa | Xakacus | Antaii- | KpacHo- | Upkyrckas Kewme- Hogocu- OmMckast Tomckas
CKUI SIPCKUI poBCKas Oupckas

Bcero 42228 34415 41072 42134 28282 52212 48043 41716 39357 36235 45841

Cenbckoe, J1ecHOE
XO035MCTBO, 0XOTa,
pPBIOOIOBCTBO U

PBIOOBOJICTBO 29190 19202 21081 24455 23391 30612 44721 27549 26720 25644 34670

JloObIua Mmoae3HBIX
HCKOITaeMBIX 78839 40146 63920 52615 38833 119283 99937 58252 49393 38300 89825

OO0pabartsiBaroIye
IIPOU3BOJICTBA 43842 23662 24028 51565 28713 60125 49787 42494 37978 41472 42658

Obecneuenne
3IEKTPUUECKOU SHEPrueH,
ra3oM M napom;
KOHJIULIMOHUPOBAHUE
BO3IyXa 46803 37026 44463 54932 34316 57345 54069 39039 43158 41700 55664

BonocHabxxenue;
BOJIOOTBEJICHHE,
opranuzanus cbopa u
YTHIIN3ALUU OTXO0B,
JESITeNbHOCTD 110
JIMKBHJALMY 3arpsisHEHNH | 36477 26496 25629 30521 24716 54798 35271 32124 29513 33382 37235

CTpouTenscTBo 37380 21870 29161 37857 21535 46680 35229 41958 30090 39672 31452

Toprosis onToBas u
pO3HHUYHAS;, PEMOHT
aBTOTPAHCIIOPTHBIX
CPEICTB U MOTOILIMKJIOB 29509 29501 25071 29695 21887 33538 27465 34204 31559 27231 26543

TpaHciopTHpOBKa 1
XpaHEeHue 47554 32301 37383 48351 30650 58044 57415 42035 41072 39820 58949

JlesTensHOCTh TOCTHHUIL
U IpeaIpusTUi
O0ILIECTBEHHOT O MUTAHUS 23142 29206 24899 22898 17068 29296 25175 21871 21849 19694 22325

JesrenbHOCTH B 00J1acTH
WHOPMALIUH U CBSI3H 54278 37613 41602 35620 35523 56526 52023 43574 67572 44890 63510
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Anran

TriBa

Xakacusa

Auraii-
CKHUH

Kpacho-
SIPCKUM

Hpkytckas

Keme-
poBCKas

Hogocu-
Oupckas

Omckas Tomckas

JesTenpbHOCTD
(uHaHCOBas M CTpaxoBas

62085

61067

78077

58664

49669

62000

65653

53765

72839

53001 61017

JleaTenbHOCTD 110
OTIEPAITUSIM C
HEJIBHXUMBIM
HUMYIIIECTBOM

28605

33399

28959

29029

17812

33761

28642

24531

32734

25544 32905

JesTenpbHOCTD
npodeccuoHaIbHasl,
HayJHas ¥ TEXHUYCCKas

53252

27148

34592

38765

29824

64289

58747

55054

48753

49167 59363

JesTenbHOCTh
aJMHHUCTPATHUBHAS 1
COITYTCTBYIOIITHE
JOIOJHUTENbHBIE YCIYTH

29729

20959

24434

30039

21078

36527

36341

25078

27375

24822 32524

l'ocynapcrtBeHHOE
yIpaBJicHHE U
o0OecrneyeHre BOSHHOM
0e30IacHOCTH;
coIpagbHOe obeceueHme

48756

46431

59295

51306

37458

54524

57099

47851

44968

42273 50187

OO0pazoBaHue

35354

29323

32232

32513

25650

41698

39303

35926

34309

29832 40523

JesarenbHOCTH B 00J1acTH
3IpaBOOXPaHECHUS U
COITUAITBHBIX YCITYT

39753

37992

40437

38331

30242

44912

44933

37868

42026

34202 42450

JesrenbHOCTH B 00J1acTH
KYJBTYPHI, CIIOPTA,
OpraHM3aluy JA0Cyra U
pasBiieyeHU

38694

30508

33314

34155

23503

45156

39800

34692

44778

37153 35961

IIpenocrasienue npoynx
BHJIOB yCIIyT

27421

21438

29435

28035

20384

33872

28590

29175

28949

20728 25661

HoBocubupckerar



